22,10,2021,
50

(дата, место прЪйЕБнЙББЙан"Ф
1номер проБiйý

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж'' l. Москва
(краткое наименование образовательной органиЗаЦиr,r;

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия 22.1о,2о21 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. А. Яковлсва

Е. Н. 3абродина

(И.О. Фамилия)

Е. IИ. Кузнецова
(и.о.

Т. М. Курышкина
(И.О. Фамилия)

Э. В. Хасбулатова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвер)цен протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения РоссИйской Федерации от 28.06 ,2О21 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября2О15 г. Ns 700н ''О номенклатуреспециальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции РоссийскоИ ОедБраци и 12 ноябряZоlS г., регистрационный Ns З9696);
|1дlкаЗ МинистерсТва здравоОхранения и.социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2О08 г. Ns176н "о Номенклатуре специальностей

"пец"uп""iо" со средним медицинским и фармацевтическимобразованИем в сфеРе здравооХранениЯ РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийскоЙ Федерации б мая ZOOB г., регистрационныЙ No 116З4), с изменениями, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от ЗО марта 2ОlО г. Ns'199H(зарегистрИроваН Министерством юстиции Российской Федераци и 11 мая ZOiO г.,регистрационный No 1716О).

1

Повестка заседания:

,l. О результатах проведен ия 22,1о.2о21 1 этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомисси и.
к прохох<,цению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось з
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
ОТ 02-02.2021 Ns 40Н <Об ОСОбеНностях проведения аккредитации специ алиста в 2о21' году>,
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологИй в инфоРмационнО-телекоммуникационной сети <Интернет>.
,щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктамИ 34 _ 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитацииспециалистов,
уIверж,денногО прика3оМ МинистеРства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Члены подкомиссии

Ответствен ный секретарь

Л. А. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Е. М. Кузнецова
(И.О, Фамилия)

Т. М. Курышкина
(И.О. Фамилия)

Э. В. Хасбулатова
(И.О, Фамилия)

Е. В. Афонина

2

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, 4нисимов а Лидия Сергеевна 63%
2. [t/амадёрбекова Фаран гис,Щжумахоновна 61%
3. щишкова Анастасия Михайловна 5в%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Анисимов а Лидия Сергеевна Не сдано
2. Уgу9дфбеко ва Фа ра н гис,Qжум ахо нов на Не сдано
3. Шишкова Анастасия Михайловна Не сдано
4, Кузьмина Арина Алексеевна Не сдано

,
Председатель л Е. н.

(И.О. Фамилия)